
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和7年5月22日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大農委第３号 大野町農業基本計画策定支援業務委託 － 令和7年5月22日 令和8年3月23日 3,410,000 大日コンサルタント(株)

大農委第４号 LINEを活用した援農・体験交流促進事業業務委託 － 令和7年5月22日 令和8年3月6日 1,870,000 大日コンサルタント(株)

大生工第２号 大野町豊木・西郡・川合ふれあいセンター照明ＬＥＤ化改修工事 19,542,600 令和7年5月22日 令和7年11月28日 18,678,000 (有)牧村電機

大生委第２号 大野町総合町民センター空調機器更新工事設計業務委託 － 令和7年5月22日 令和7年11月28日 4,664,000 大建設計(株)

大学工第１号 大野小・北小・中小学校教室照明ＬＥＤ化改修工事 32,428,000 令和7年5月22日 令和8年2月27日 31,130,000 (株)西濃電子システム

大学工第２号 西小・東小・南小学校屋内運動場トイレ改修工事 77,176,000 令和7年5月22日 令和8年3月18日 76,780,000 山本産業(株)

大学工第３号 北小学校・揖東中学校高圧受電設備改修工事 3,597,000 令和7年5月22日 令和7年10月31日 3,410,000 馬渕電工社

大学委第２２号 小中学校校内ネットワークアセスメント業務委託 － 令和7年5月22日 令和7年7月31日 2,662,000 中部事務機(株)

大政賃第１０号 仮想基盤等機器リース事業 － 令和7年5月22日 令和12年12月31日 827,750 (株)エヌディエスリース

大政賃第９号 インターネット端末リース事業 － 令和7年5月22日 令和12年9月30日 75,570 (株)エヌディエスリース

大政賃第７号 レイヤースイッチ等機器リース事業 － 令和7年5月22日 令和12年9月30日 257,950 (株)エヌディエスリース

大政賃第８号 中間サーバ接続用ネットワーク機器リース事業 － 令和7年5月22日 令和13年2月28日 132,220 (株)エヌディエスリース

大建交第１号 通学路安全対策工事 7,514,100 令和7年5月22日 令和7年8月30日 5,170,000 (株)セイノー

大建維第１号 大野側溝修繕工事 8,455,700 令和7年5月22日 令和7年9月30日 8,085,000 白山建設(株)

大建第３号 西方道路改良工事 6,075,300 令和7年5月22日 令和7年9月30日 5,830,000 (株)共同組

公共委第１号 西桜橋ほか４橋　橋梁修繕設計業務委託 － 令和7年5月22日 令和8年3月19日 5,412,000 (株)イビソク　揖斐川支社

令和7年度　入札結果一覧


